
PROMĚNNÁ VÝŠKA 6-10cm 

OBRUBY U PARKOVIŠTĚ

               dl.1 m

PROMĚNNÁ VÝŠKA 6-10cm 

OBRUBY U PARKOVIŠTĚ

               dl.1 m

PROMĚNNÁ VÝŠKA 5-10cm 

OBRUBY U PARKOVIŠTĚ

               dl.1 m

R=1
R

=1

R=1

R
=1

R
=

1

R=1

R

=

2

R

=

1

R

=
1

R

=
1

R

=
1

R
=1

R
=1

R
=2

R=7

R=4

stávající bříza

14/45
5ks/m2

14/90
5ks/m2

14/10
5ks/m2

16/35
5ks/m2

ČÁST A
ČÁST B

14/150
5ks/m2

stávající smrk

13/50
2ks/m2

12/66
2ks/m2

13/50
2ks/m2

16/85
5ks/m2

16/45
5ks/m2

2/9
3ks/m2

2/40
3ks/m2

nepoškodit stavebními a
zemními pracemi, po stavbě
nutná pravidelná kontrola stavu
stromu

LEGENDA

strom

pudopokryvné keře = SUBSTRÁT A

hranice řešeného území

LEGENDA - NOVĚ NAVRŽENÝ STAV

1/2 pořadové číslo rostliny/počet ks

keře vysoké 1-1,5 m = SUBSTRÁT A

trávník parkový = SUBSTRÁT B

11
1 1 1

1 1
stávající bříza

14/1505ks/m2

14/1205ks/m2

15/182ks/m2

úzký pás
zamulčovánkačírkem

14/455ks/m2

14/905ks/m2 ČÁST A

ČÁST B

15/112ks/m2

14/205ks/m2

plocha za zastřešením

zamulčována kačírkem

15/442ks/bmnevysazovat před

rozv.skříně

15/62ks/bm

2/153ks/m2
2/303ks/m2

13/502ks/m2

12/662ks/m2

13/502ks/m2
2/3

3ks/m2

plocha mezi
rozv.skříněmi

zamulčována kačírkem

nepoškodit stavebními a

zemními pracemi, po stavbě

nutná pravidelná kontrola stavu

nepoškodit stavebními a

zemními pracemi, po stavbě

nutná pravidelná kontrola stavu

stromu

15/1262ks/m2

15/1602ks/m2nevysazovat před

rozv.skříně

pás štěrku o šířce 1 m

(ponechat průchod od branky k

chodníku, prostor okolo

rozvodových skříní)

ČÁST A
ČÁST B

Trasování ing. sítí (stávajících i budoucích) NENÍ součástí tohoto výkresu vegetačních úprav. Trasování ing. sítí (stávajících i budoucích) JE součástí výkresové dokumentace Akce: III/10165 Úvaly, průtah
(DSP, 2019, HIP Ing. Petr Vachta).
Velká část vegetačních úprav a výsadeb bude realizována přímo nad či v bezprostředním dotyku trasování ing. sítí - z tohoto důvodu je NUTNÉ přesnou polohu i výškové uložení jednotlivých ing. sítí
nechat vytyčit před započetím prací stavbou/resp. v koordinaci se správci sítí (finální trasování a hloubka uložení ing. sítí nebyla v době zpracování PD vegetačních úprav jednoznačně specifikována).
V území je souběh několika vedení ing. sítí.

Výsadba stromů a kotvení:

V některých místech bude pod stromy procházet chránička s podzemním vedení - dle její skutečné polohy a hloubky (vytyčení stavbou/správci sítí) bude uzpůsobena technologie kotvení stromů: kotvení ke
třem kůlům, nebo podzemní systém kotvení za bal =fixováno k okolním konstrukcím, nebo kotvení stromu za bal pomocí několika textilních popruhů upevněných k "tížným" kotvám (betonový obrubník,
"kari" sítě pod substrátem apod.) a popruhem s ráčnovým napínákem. Dle skutečného trasování sítí bude technologie uzpůsobena či upravena.

Provádění vegetačních úprav, výsadeb, zatloukání kůlů a jakékoliv další práce bez předchozího vytyčení ing. sítí a součinnosti probíhající Stavby a správců sítí je zcela NEPŘÍPUSTNÉ.

SEZNAM ROSTLIN

Před započetím prací zajistí dodavatelská realizační firma v součinnosti s investorem polohové a výškové vytyčení veškerých tras inženýrských sítí tak, aby v průběhu

prací nemohlo dojít k poškození těchto sítí, zdraví či majetku!

ČÁST B

PŘEHLEDOVÁ SITUACE

ČÁST A


